
Pension Jaruška

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Cena v zimě 850,- Kč/osoba/noc se snídaní

Letní sezona - ceny

Cena v létě 750,- Kč/osoba/noc se snídaní

Další informace:

V ceně je zahrnuto: ubytování se snídaní, parkování přímo u pensionu, možnost připojení na Wi-Fi,

rekreační a lázeňský poplatek.

Domácí mazlíček po předchozí domluvě za příplatek 100 Kč/den.

Hosté pensionu Jaruška mají v Baru 77 slevu ve výši 10% na veškerou konzumaci.

Stravování

Součástí pobytu jsou chutné snídaně, které jsou servírovány formou bohatého výběru z teplého a

studeného bufetu.

Přímo v pensionu se nachází Bar 77, který má pestrou nabídku alkoholických i nealkoholických nápojů.

Hosté si zde mohou vychutnat míchané koktejly za zvýhodněné ceny. Bar je také vhodným místem pro

uzavřenou společnost.

Za dalším stravováním se lze vydat do některé z nedalekých restaurací.


